ПРОТОКОЛ № 578
заседания единой комиссии рассмотрения и оценки котировочных заявок
Запрос котировок проводился только для субъектов малого предпринимательства.

Дата создания: 17.11.2010                                                                                                                                    Дата размещения на официальном сайте: 17.11.2010

	Заказчик
	Муниципальное учреждение «Централизованная бухгалтерия управления культуры администрации муниципального образования Тихорецкий район», 352120, Краснодарский край , Тихорецкий район, Ул. Меньшикова 43,8(86196)7-66-20.

Комиссия в составе:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.
	Заместитель главы муниципального образования Тихорецкий район

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.
	Начальник отдела муниципальных закупок администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Шогенцуков В.Р.
	Главный специалист отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Махнов М.В.
	Ведущий специалист  отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Петряева Т.А.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

	Чернявская А.Б.
	Специалист I категории отдела муниципальных закупок  администрации муниципального образования Тихорецкий район

ПО ЗАПРОСАМ КОТИРОВОК (ИЗВЕЩЕНИЕ №: 578)

	Дата назначения: 01.11.2010
	Дата продления: 11.11.2010
	Дата закрытия: 16.11.2010

	№ позиции
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание товаров, работ, услуг
	Ед.изм.
	Кол-во
	Макс.цена контракта

	1
	ИБП
	ИБП, черного цвета, размер 330мм *100 мм*140мм выходная мощность 500Вт, модель IPON BACK POWER PRO 500 или эквивалент. Выходная мощность 500Вт, время работы при полной загрузке более 5 минут, время зарядки не более 4 часов
	шт
	7.00
	11200.00

Срок поставки: В течение 10 дней с момента заключения контракта
Место поставки: Согласно места нахождения заказчика
Условия поставки товара: Доставка транспортом поставщика.
Срок и условия оплаты: Безналичный расчет в течение 14 календарных дней с момента подписания акта приемки-передачи товара.
Источник финансирования – Бюджетные средства.
Максимальная цена контракта –  11200.00 руб.
Срок заключения контракта: может быть заключен не ранее чем через семь дней со дня размещения на официальном сайте протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок и не позднее чем через двадцать дней со дня подписания указанного протокола.
Рассмотрела предложения поставщиков – участников запроса котировок:

	№ п/п
	Поставщик
	Наименование товаров, работ, услуг
	Описание предлагаемой продукции
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. (руб.)
	Цена контракта (руб.)
	Дата и время внесения предложения

	1/1
	ИП Каламбет В.В.
	ИБП
	ИБП Сyber Power V500E B1
	шт
	7.00
	1650.00
	11550.00
	10.11.2010 16:50:00

и РЕШИЛА: признать запрос котировок несостоявшимся, так как не подано ни одной котировочной заявки соответствующей требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.
Заявка  ИП Каламбет В.В. (ИНН 232105949690) отклонена,  т. к. превышает максимальную цену, указанную в извещении о проведении запроса котировок, (п.3 ст.47  Федерального закона  от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»).

Подписи:

Председатель:

	Дуплякина Я.А.

	(подпись)

Члены комиссии:

	Терещенко Л.А.

	(подпись)

	Шогенцуков В.Р.

	(подпись)

	Махнов М.В.

	(подпись)

	Петряева Т.А.

	(подпись)

	Чернявская А.Б.

	(подпись)

Представитель заказчика, подпись ___________________________________

Представитель уполномоченного органа, подпись ______________________